

蜀河镇垃圾清理转运等项目

最终报价表

投标人名称：陕西哲润建筑工程有限公司

项目编号：JCZC-2025-152

序号	分项名称	数量	单价（元）	小计（元）
1	涵洞清淤	1575	97.65	153798.75
2	一体式环保移动公厕	57.24	2500.00	143100.00
3	公厕混凝土基础	50.64	535.58	27121.77
4	蹲式大便器	11	520.00	5720.00
5	坐式大便器	1	1203.16	1203.16
6	壁挂式小便器	3	432.99	1298.97
7	一体式洗脸盆	3	756.82	2270.46
8	环卫垃圾车运输	12	7000.00	84000.00
9	垃圾消纳	12	22500.00	270000.00
10	环卫工具购置	50	250.00	12500.00
11	环卫劳动保护用品购置	100	50.00	5000.00
12	三轮垃圾收集车购置	20	2000.00	40000.00
13	环卫分类垃圾箱	150	350.00	52500.00
合 计				798513.11

法定代表人（盖法定代表人私章）：



投标人单位：陕西哲润建筑工程有限公司（公章）

日期：2025 年 11 月 26 日

